ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TP
Trả lời xác minh,  kiểm tra

việc lưu giữ sổ hộ tịch đối với

công dân Đinh Thị Sơn

 Bình Thành, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: UBND thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

Ngày 14 tháng 04 năm 2025 UBND xã Bình Thành nhận được công văn

số: 187/UBND-TP, ngày 10 tháng 04 năm 2025 của UBND thị trấn Chợ Chu,

huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên về việc xác minh nội dung đăng ký khai sinh

cho công dân Đinh Thị Sơn, sinh năm 1972 tại xã Bình Thành, huyện Định Hóa,

tỉnh Thái Nguyên.

UBND xã Bình Thành đã chỉ đạo cán bộ Tư pháp - Hộ tịch kiểm tra, xác

minh hồ sơ, sổ hộ tịch gốc từ năm 1972 cho đến nay đối với Trường hợp của bà

Đinh Thị Sơn tại UBND xã Bình Thành.

Kết quả xác minh cho thấy:

1. Sổ hộ tịch và hồ sơ đăng ký  hộ tịch (sổ đăng ký khai sinh) từ năm 1972

đến nay không có họ, chữ đệm, tên bà Đinh Thị Sơn, sinh ngày 06/05/1972 còn

lưu giữ tại UBND xã Bình Thành.

2. Bà: Đinh Thị Sơn, sinh ngày 06/05/1972 chưa đăng ký lại việc sinh tại

UBND xã Bình Thành, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

UBND xã Bình Thành trả lời thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa, tỉnh

Thái Nguyên được biết để làm thủ tục đăng ký lại việc sinh cho công dân Đinh

Thị Sơn theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
-Như kính gửi.

-Lưu: VP-TP.

CHỦ TỊCH

 Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T14:50:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Khánh Tuân<tuanmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T15:49:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T21:19:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T21:19:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T21:19:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T21:19:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!